

Fritidshusforsikring

Haveforeningen Finmarken
Att. Kirsten Knudsen
A.D. Burcharths Vej 19, st tv
6000 Kolding

Policenr: 605-5.001.629.796
Dato: 9. april 2019

Forsikringstager	Haveforeningen Finmarken
Policen gælder fra	1. april 2019
Præmien forfalder	1. april
Hovedforfald	1. april
Forsikringsbetingelser	Foruden policen gælder forsikringsbetingelser for Fritidshusforsikring nr. 9221. Du kan se dine betingelser på www.tryg.dk Herudover gælder særlige betingelser
Forudsætninger for forsikringens tegning	Iflg. Forsikringsaftaleloven kan urigtige oplysninger ved forsikringens tegning resultere i nedsættelse eller bortfald af erstatning i tilfælde af skade, hvorfor eventuelle fejl i risikoplysningerne straks bør rettes.
Skadeforsikringsafgift	Afregnes efter "Lov om afgift af skadeforsikringer"
Policen er udstedt	Ballerup, den 9. april 2019 Tryg Forsikring A/S, CVR-nr 24260666;

Policenr: 605-5.001.629.796
Dato: 9. april 2019

Fritidshus		Forsikringssum i år 2019	Selvrisiko i år 2019
Forsikringssted	Chr.Den 4. Vej 44 6000 Kolding Ejendommen er med hårdt tag. og er opført i 2000.		
Matrikelnr./ejervlav Kommune	21ek Kolding mark jord. Kolding		
Boligareal	50 kvm.		
Antal plan	1		
Areal for garage carport, udhus, redskabsskur o.lign.	Max 75 kvm		
Forsikringen omfatter	Bygningsbrandforsikring		
	Hus- og grundejerforsikring		
	Hus- og grundejeransvarsforsikring		
	- Personskade	10.000.000 kr.	
	- Tingskade	2.000.000 kr.	
	Retshjælpsforsikring	200.000 kr.	10% mindst 2.500 kr.
Forsikringen omfatter ikke	Insekt- og svampeskadeforsikring		
	Udvidet rørskadeforsikring		
	Udvidet stikledningsforsikring		
	Svømmebassin		

Policenr: 605-5.001.629.796
Dato: 9. april 2019

Indbo i fritidshus		Forsikringssum i år 2019	Selvrisiko i år 2019
Forsikringen omfatter	Indboforsikring	245.000 kr.	

Policenr: 605-5.001.629.796
Dato: 9. april 2019

SÆRLIGE BETINGELSER

Uanset policens ordlyd er der en indbosum på
Kr.50.000 pr. parcel.

Uanset policens ordlyd indeholder denne forsikring
IKKE glas og

kummedækning. Dog dækkes glasskade i
forbindelse med indbrud.

Følgende haver er dækket for brand.

6-12-14-15-16-22-29-30-33-34-35-37-38-40-41-42-44-45-46-54-58-59-60-61-62-63
63C-64-68-71-83-89-90-92-96-97-98-99-101-102-110-111-112-114-122-123-127-132-
134-136-138 i alt 51 haver.

Følgnde haver er dækket for brand storm og indbo.

8-9-10-11-13-18-19-20-21-27-31-32-39-43-49-56-57-63A-63B-63D-65-70-73-74-82-85
94-100-103-104-105-125-126-128-129-130-131-133-135
i alt 39 haver